

## Hainbat ibilbidetako eskola-garraioa, bederatzi plaza baino gehiagoko ibilgailuekin, Gipuzkoako Lurralde Historikoko ikastetxe publikoetara.

Lehen argitalpenaren data: 2022/05/06 10:04

Azken argitalpenaren data: 2022/11/08 13:20

Espedientea: C02/001/2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Atzera egitea / Uko egitea

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 14.441.238

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 15.885.361,8

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

### Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Hainbat ibilbidetako eskola-garraioa, bederatzi plaza baino gehiagoko ibilgailuekin, Gipuzkoako Lurralde Historikoko ikastetxe publikoetara.
<b>Espedientea:</b>	C02/001/2022
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez

<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Atzera egitea / Uko egitea
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Hezkuntza
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Administrazio eta Zerbitzu Sailburuordea
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	S4833001C - Ekonomia eta Ogasuna
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Batzorde Nagusia - Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Ainhoa Haza Helbidea: ai-haza@euskadi.eus Helbide elektronikoa: ai-haza@euskadi.eus

Telefonoa: +34 945019572

**Harreman teknikoak:** Izen-abizenak: Ane Miren Arana  
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 1 / 01010 Vitoria-Gasteiz  
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
Helbide elektronikoa: [hezkl049@euskadi.eus](mailto:hezkl049@euskadi.eus)  
Telefonoa: +34 945016541

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Ainhoa Ines Haza López  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Pello Muruetagoiena Gondra  
Funtzioa: Besterik  
Izena: David Alvarez Martinez Alvarez Martinez  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Iñaki Basauri Bengoa  
Funtzioa: Besterik  
Izena: JON JOSEBA SALAZAR IZAGUIRRE  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Miguel Unzalu Fernández de Gorostiza  
Funtzioa: Besterik

**Errekurso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: [oarc@euskadi.eus](mailto:oarc@euskadi.eus)  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES212  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Gipuzkoa

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Ez

<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Hilabeteak
<b>Epea:</b>	20
<b>Luzapenak :</b>	Bai
<b>Luzapenen kopurua:</b>	1
<b>Luzapenen deskribapena:</b>	Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztailea eta abuztua zenbatu gabe.
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10

<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: LICITACIÓN ELECTRÓNICA Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016298
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:** Bai

**Oharrak:** Prozedura atzeratzeko ebazpena argitaratu da. Ikus Mahaiaren erabakiak atala.

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Bai

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 31.770.723,6

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 14.441.238

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 15.885.361,8

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 10%, BEZaren tasa txikitua

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Esleitutako lotearen lizitazioaren oinarritzko aurrekontuaren % 5, BEZik gabe

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PCAP Gipuzkoa.docx  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: PLIEGO TÉCNICO GipuzkoaV2.docx  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria  
Fitxategiaren izena: Anexo III.1 oferta económica.docx  
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
Fitxategiaren izena: DEUC Gipuzkoa.xml  
Fitxategi mota: EKAB  
Fitxategiaren izena: Memoria justificativa.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: Resolución aprobación expediente  
C02-001-2022.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
Fitxategiaren izena: Ficha\_del\_itinerario--GIPUZKOA-  
DEFINITIVOS.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Memoria necesidad.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Calculo PBL.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.3 simulac.fórmula matem.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Resolucion de inicio.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Resolución Consejo de Gobierno Gipuzkoa.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Memoria cumplimiento condiciones.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Declaración del Servicio promotor.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VII.2 encargo tratam.datos personales.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.3 declarac.datos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.1 disponib.solvencia.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VII.1 informac.prot.datos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.2 comunic.subcontrat.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.1 aprobac.certificación.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.3 mod.aval bancario.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.4 criterios ordenación.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.1 cálculo presupuesto.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Memoria económica.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo V.4 mod.seguro caución.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo V.2 ausencia prohibiciones.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.7 lote(s).docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.6 empresas mismo grupo.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.5 declarac.compromisos.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.4 compromiso UTE.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.3 designac.confidencial.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.2 compromiso adscrip.medios.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.0 datos carácter personal.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk

## Lotes

**Hauetarako eskaintzak  
 aurkez daitezke::**

Lote guztiak

### Sortak:

Identifikatzailea: 1.LOTEA / G0501  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 256.366,08  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 106.819,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 117.501,12  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,

Ez  
 Bai



zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxienerako kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012090 -  
 IKAZTEGIETA HLHI , 012951 -  
 ARALAR BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 2.LOTEA / G0503  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Aldaerak onartzen dira:

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012951 -  
 ARALAR BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 3.LOTEA / G0505  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 288.204,48  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 120.085,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 132.093,72  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen		
deskribapena: Gehienez 20		
hilabeteko iraupena izango du,		
zerbitzurik emango ez den uztaila		
eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat		
irizpide		
Aurreikusitako hautagaien		
kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko	Ez	
gisa aurkeztu behar dira, edo		
katalogo elektroniko bat eduki		
behar dute:		
Informazio gehigarria: 012004		
- ALEGIAKO HERRI ESKOLA		
HLHI , 012007 - ZUMADI HLHI ,		
012951 - ARALAR BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak</b>	
	<b>(irizpide bat baino gehiago</b>	
	<b>badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko	
	ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-	
	kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari	
	buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 4.LOTEA / G0506		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako		
Lurralde Historikoan dauden		
ikastetxe publikoetarako hainbat		
ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik		
gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa		
barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012951 - ARALAR BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 5.LOTEA / G1302		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES212
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 012015 - KURTZEBARRI HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25
	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea Ponderazioa: 20
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 6.LOTEA / G1306 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden	

ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoko bat eduki  
 behar dute:

Informazio gehigarria: 012065 -

LUIS EZEIZA HLHI , 012015 -

KURTZEBARRI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 7.LOTEA / G1307 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 157.826,88 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak Nagusia: Bai	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 012015 - KURTZEBARRI HLHI	Ez Bai Ez	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	

	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 8.LOTEA / G1402		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012017 - PELLO ERROTA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	



	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 9.LOTEA / G1501		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 012018  
 - JOXEMIEL BARANDIARAN  
 ESKOLA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 10.LOTEA /  
 G1601

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012019 - LARDIZABAL HLHI , 012292 - LIZARDI BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 11.LOTEA / G1602

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012019 - LARDIZABAL HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 12.LOTEA / G1703

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak: Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektronikoa bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 012319 -  
ZKOITIKO IKASTOLA-XABIER  
MUNIBE HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 13.LOTEA /  
G1801

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 91.558,8  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 100.714,68  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen		
deskribapena: Gehienez 20		
hilabeteko iraupena izango du,		
zerbitzurik emango ez den uztaila		
eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat		
irizpide		
Aurreikusitako hautagaien		
kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko	Ez	
gisa aurkeztu behar dira, edo		
katalogo elektroniko bat eduki		
behar dute:		
Informazio gehigarria: 012320 -		
AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO		
ETXEGARAI HLHI , 013555 -		
UROLA IKASTOLA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak</b>	
	<b>(irizpide bat baino gehiago</b>	
	<b>badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko	
	ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-	
	kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari	
	buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 14.LOTEA /		
G1802		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako		
Lurralde Historikoan dauden		
ikastetxe publikoetarako hainbat		
ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 231.223,68		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik		
gabe: 96.343,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa		
barne: 105.977,52		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012320 - AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 15.LOTEA / G1803		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012320 -  
 AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO  
 ETXEGARAI HLHI , 013555 -  
 UROLA IKASTOLA BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10



Identifikatzailea: 16.LOTA / G1805  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 013555 -  
 UROLA IKASTOLA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 17.LOTEA /  
 G1806  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 251.337,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 104.724  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 115.196,4  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013555 -  
 UROLA IKASTOLA BHI

Ez  
 Bai  
 Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 18.LOTEA / G1807		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxienerako kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 013555 - UROLA IKASTOLA BHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 19.LOTEA /  
 G1808

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013555 - UROLA IKASTOLA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 20.LOTEA / G1809

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatuzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 01220 - AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 21.LOTEA / G1901

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 192.689,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektronikoa bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 013461 -  
BEASAIN BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 22.LOTEA /  
G1902

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 65.761,2  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 72.337,32  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES212

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira: Nagusia: Bai  
Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Deskribapena: Gipuzkoa  
Luzapenak: Ez  
Luzapenen Bai  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 013461 -  
BEASAIN BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 23.LOTEA /  
G1903

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 192.689,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak





EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 013461 - BEASAIN BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 25.LOTEA / G1905		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		

Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012089

- AITA IPARRAGIRRE HLHI ,

013461 - BEASAIN BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 26.LOTEA /  
 G1906

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Ez

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

Informazio gehigarria: 012242 -  
 LAIOTZ HLHI , 013461 - BEASAIN  
 BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 27.LOTEA / G1908		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 013461 - BEASAIN BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 28.LOTEA / G1909		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 013461 -  
 BEASAIN BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 29.LOTEA /  
 G1910

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 192.689,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013461 - BEASAIN BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 30.LOTEA / G1911

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 361.929,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 150.804

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 165.884,4

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20



Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012027 - MURUMENDI HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 31.LOTEA / G1912

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013461 -  
 BEASAIN BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 32.LOTEA /  
 G2701  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 189.388,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 78.912  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 86.803,2  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012037 -  
 ZESTOA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 33.LOTEA /  
 G2901

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012971 - LUZARO HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 34.LOTEA / G2902		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012947 - MENDATA BHI , 012971 - LUZARO HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 35.LOTEA / G2903		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012947 -  
 MENDTA BHI , 012971 - LUZARO  
 HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 36.LOTEA / G2904

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez

Bai

Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 012947 - MENDTA BHI , 012971 - LUZARO HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 37.LOTEA / G3002 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 383.711,04 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 159.879,6 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 175.867,56 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa Ez
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute: Informazio gehigarria: 012327 - J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI	Bai Ez
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa



	Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna
	Ponderazioa: 25
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea
	Ponderazioa: 20
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza
	Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 38.LOTEA / G3003	
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 404.654,4	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 168.606	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 185.466,6	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>
	NUTS kodea: ES212
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez

Informazio gehigarria: 012327 -  
 J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 39.LOTEA /  
 G3004

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 383.711,04  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 159.879,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 175.867,56  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Informazio gehigarria: 012327 - J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 40.LOTEA / G3201

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012777 - ELGOIBAR HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 41.LOTEA / G3202

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012777  
 - ELGOIBAR HLHI , 01343 -  
 ELGOIBAR BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 42.LOTEA /  
 G3203  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Aldaerak onartzen dira:	Deskribapena: Gipuzkoa
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	Ez
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 012777 - ELGOIBAR HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
	Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna
	Ponderazioa: 25
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea
	Ponderazioa: 20
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza
	Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 43.LOTEA / G3204	
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
Nagusia:	Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012777 - ELGOIBAR HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 44.LOTEA / G3205		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	

	<p><b>CPVak</b>          CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak          Nagusia: Bai</p>
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<p>Bai  <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES212          Nagusia: Bai          Deskribapena: Gipuzkoa          Ez</p>
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 012777 - ELGOIBAR HLHI	
	<p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa          Ponderazioa: 45  <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>          Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna          Ponderazioa: 25          Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea          Ponderazioa: 20          Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza          Ponderazioa: 10</p>
Identifikatzailea: 45.LOTEA / G3601	
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28	



Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012976 -  
 TALAIA HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 46.LOTEA /  
 G3602

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012976 -

TALAlA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 47.LOTEA /  
 G3605

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012976 -

TALAIA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 48.LOTEA / G3901		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 238.057,92		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 99.190,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 109.109,88		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012073 - ITURZAETA LHI , 012292 - LIZARDI BHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 49.LOTEA /  
 G4001

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012086  
 - TXIRRITA HLHI , 013012 -  
 HERNANI BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 50.LOTEA / G4505

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatuzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012967  
 - HIRUBIDE HI , 013002 -  
 BELASKOENEA HHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 51.LOTEA / G4506

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 157.826,88

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 65.761,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 72.337,32

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektronikoa bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 012977 -  
LEKA ENEA-ANAKA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 52.LOTEA /  
G4510

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 301.605,12

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 125.668,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 138.235,68

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES212



Aldaerak onartzen dira:	Nagusia:	Bai
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	Deskribapena: Gipuzkoa	
Luzapenak:	Ez	
Luzapenen	Bai	
deskribapena: Gehienez 20		
hilabeteko iraupena izango du,		
zerbitzurik emango ez den uztaila		
eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat		
irizpide		
Aurreikusitako hautagaien		
kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua:: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko	Ez	
gisa aurkeztu behar dira, edo		
katalogo elektroniko bat eduki		
behar dute:		
Informazio gehigarria: 012102 -		
ELATZETA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak</b>	
	<b>(irizpide bat baino gehiago</b>	
	<b>badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko	
	ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-	
	kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari	
	buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 53.LOTEA /		
G4511		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako		
Lurralde Historikoan dauden		
ikastetxe publikoetarako hainbat		
ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik		
gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa		
barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak	
	errepidetik garraiatzeko zerbitzu	
	bereziak	



EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 013138 - DUNBOA HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 55.LOTEA / G4520	
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	

Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012110 -

TOKI-ALAI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 56.LOTEA /  
 G4521

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 351.872,64  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 146.613,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 161.274,96  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

Informazio gehigarria: 012110 -

TOKI-ALAI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 57.LOTEA / G4522		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012966 - TOKI ALAI BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 58.LOTEA / G4523		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 012110 -  
 TOKI-ALAI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 59.LOTEA /  
 G4524

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0



Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012110 - TOKI-ALAI HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 60.LOTEA / G4525

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 192.689,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012110 - TOKI ALAI HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 61.LOTEA / G4526

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxienerako kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:

Informazio gehigarria: 012110 -  
 TOKI-ALAI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzinatasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 62.LOTEA /G4527

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 192.689,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Aldaerak onartzen dira:

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012966 -  
 TOKI ALAI BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 63.LOTEA /  
 G4528  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012966 - TOKI ALAI BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 64.LOTEA / G4529		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012110 - TOKI ALAI HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 65.LOTEA / G4530		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 422.245,44		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 175.935,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 193.529,16  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012338 -  
 TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA  
 HLHI , 012968 - TXINGUDI BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 66.LOTEA /  
 G4531

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 351.872,64  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 146.613,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 161.274,96  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 012338 -

TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA

HLHI , 012968 - TXINGUDI BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25



	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 67.LOTEA / G4532		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 449.055,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 187.106,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 205.817,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012338 - TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI , 012968 - TXINGUDI BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	

	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 68.LOTEA / G4533		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 449.055,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 187.106,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 205.817,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 012338 -  
 TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA  
 HLHI , 012968 - TXINGUDI BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 69.LOTEA /  
 G4534

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 449.055,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 187.106,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 205.817,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012338 - TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI , 012968 - TXINGUDI BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 70.LOTEA / G4535

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 485.585,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 202.327,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 222.559,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez  
 Informazio gehigarria: 012338 - TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 71.LOTEA / G4536

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 157.826,88

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012338 -  
 TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA  
 HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 72.LOTEA /  
 G4537  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepedetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES212          Nagusia: Bai          Deskribapena: Gipuzkoa          Ez          Bai</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Luzapenak:          Luzapenen          deskribapena: Gehienez 20          hilabeteko iraupena izango du,          zerbitzurik emango ez den uztaila          eta abuztua zenbatu gabe.          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 20          Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat          irizpide          Aurreikusitako hautagaien          kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektroniko          gisa aurkeztu behar dira, edo          katalogo elektroniko bat eduki          behar dute:          Informazio gehigarria: 012338 -          TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA          HLHI</p>	<p>Ez</p>
	<p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa          Ponderazioa: 45  <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>          Irizpidea: Lehentasunezko          ibilgailuaren antzintasuna          Ponderazioa: 25          Irizpidea: Flotaren ingurumen-          kalitatea          Ponderazioa: 20          Irizpidea: Gidatze eraginkorrari          buruzko prestakuntza          Ponderazioa: 10</p>
<p>Identifikatzailea: 73.LOTEA /          G5101          Kontratuaren xedea: Gipuzkoako          Lurreko Historikoan dauden          ikastetxe publikoetarako hainbat          ibilbidetarako eskola-garraioa          Zenbatetsitako balioa: 157.826,88          Kontratuaren aurrekontua, BEZik          gabe: 65.761,2          Kontratuaren aurrekontua, BEZa          barne: 72.337,32          EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez</p>

	<p><b>CPVak</b>          CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak          Nagusia: Bai</p>
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<p>Bai  <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES212          Nagusia: Bai          Deskribapena: Gipuzkoa          Ez</p>
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 012115 - DOMINGO AGIRRE HLHI	
	<p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa          Ponderazioa: 45  <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>          Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna          Ponderazioa: 25          Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea          Ponderazioa: 20          Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza          Ponderazioa: 10</p>
Identifikatzailea: 74.LOTEA / G5102	
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36	



Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012115 -  
 DOMINGO AGIRRE HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 75.LOTEA /  
 G5301

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Bai

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Informazio gehigarria: 02979 -

LEZO HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 76.LOTEA /  
 G5302

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 72.337,32

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxienerako kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012962 -

LEZO BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 77.LOTEA / G5401		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia: Bai	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012123 - LIZARTZAKO HERRI ESKOLA HLHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea  
Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 78.LOTEA /  
G5501

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 192.689,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013006 - ARRASATE BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 79.LOTEA / G5505

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013006 - ARRASATE BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 80.LOTEA / G5506  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 361.929,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 150.804  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 165.884,4  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20

Bai

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxienerako kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013169 -  
 ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 81.LOTEA /  
 G5507

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa



Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 013169 - ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
	Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna
	Ponderazioa: 25
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea
	Ponderazioa: 20
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza
	Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 82.LOTEA / G5508	
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 392.083,2	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 163.368	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 179.704,8	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
	Nagusia:
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 013169 - ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 83.LOTEA / G5509		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 361.929,6		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 150.804		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 165.884,4		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 013006 - ARRASATE BHI / 013169 - ARRASATE HERRI ESKOLA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 84.LOTEA / G5801		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012133 -  
 OLABERRIA HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 85.LOTEA /  
 G5901

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 183.124,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 76.302  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 83.932,2  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai  
 Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012134 - ERREKALDE HLHI , 01305 - OÑATI BHI

NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa  
 Ez

Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

	Ponderazioa: 20
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza
	Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 86.LOTEA / G5902	
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa	
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	<b>CPVak</b>
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>
	NUTS kodea: ES212
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 012134 - ERRAKALDE HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
	Ponderazioa: 45
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 87.LOTEA / G6201		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012139 - SAN ANDRÉS HLHI , 013461 - BEASAIN BHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 88.LOTEA /  
 G6301

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0



Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012140 - ELIZALDE HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 89.LOTEA / G6302

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatuzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez  
 Informazio gehigarria: 012140  
 - ELIZALDE HLHI , 012963 -  
 ELIZALDE BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 90.LOTEA / G6303

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 247.034,88

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 102.931,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 113.224,32

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektronikoa bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 012140  
- ELIZALDE HLHI , 012963 -  
ELIZALDE BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 91.LOTEA /  
G6701

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 157.826,88

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 65.761,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 72.337,32

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012159 - CRISTÓBAL GAMÓN HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 92.LOTEA / G6702		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012159 - CRISTÓBAL GAMÓN HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 93.LOTEA / G6703		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012159 -  
 CRITOBAL GAMÓN HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 94.LOTEA /  
 G6720

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Informazio gehigarria: 013522 -

BIZARAIN IKASTOLA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 95.LOTEA /  
 G6721

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012905 -  
 KOLDO MITXELENA HLHI

Ez  
 Bai

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**



	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 96.LOTEA / G6722		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 231.223,68		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 96.343,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 105.977,52		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 013522 - BIZARAIN IKASTOLA HLHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 97.LOTEA /  
 G6902

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 189.388,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 78.912

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 86.803,2

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012184 - AMARA-BERRI HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 98.LOTEA / G6903

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 189.388,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 78.912  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 86.803,2  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012184 - AMARA-BERRI HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 99.LOTEA / G6920

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.761,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 72.337,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012359 -

AMASSORRAIN IKASTOLAHLEHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 100.LOTEA /

G6925

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 301.605,12

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 125.668,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 138.235,68

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak

errepidetik garraiatzeko zerbitzu

bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013083 -  
 IBAI IKASTOLA HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 101.LOTEA /  
 G6926  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 351.872,64  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 146.613,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 161.274,96  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztailea eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 013083 - IBAI IKASTOLA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 102.LOTEA / G6927		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 013083 - IBAI IKASTOLA HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 103.LOTEA / G6930		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		



Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013085 -  
 ANTIGUA-LUBERRI BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45  
**Kalitate-irizpideak (badagokio)**  
 Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25  
 Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 104.LOTEA /  
 G6945

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 231.223,68  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 96.343,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 105.977,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012960 -

ARANTZAZUKO AMA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-

kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 105 LOTEA /  
 G6950

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012202 -

ZUHAIZTI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 106.LOTEA / G7101		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxienerako kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012244 - FÉLIX SALMANIEGO HLHI , 012980 - ORIXE BHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 107.LOTEA /  
 G7102

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012244  
 - FÉLIX SALMANIEGO HLHI ,  
 012980 - ORIXE BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 108.LOTEA / G7103

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 301.605,12

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 125.668,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 138.235,68

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeneko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez  
 Informazio gehigarria: 012244  
 - FÉLIX SALMANIEGO HLHI ,  
 012980 - ORIXE BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 109.LOTEA / G7104

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 219.741,12

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 91.558,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 100.714,68

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektronikoa bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 012244  
- FÉLIX SALMANIEGO HLHI ,  
012980 - ORIXE BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 110.LOTEA /  
G7105

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 157.826,88  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 65.761,2  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 72.337,32  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**



	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen		
deskribapena: Gehienez 20		
hilabeteko iraupena izango du,		
zerbitzurik emango ez den uztaila		
eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat		
irizpide		
Aurreikusitako hautagaien		
kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko	Ez	
gisa aurkeztu behar dira, edo		
katalogo elektroniko bat eduki		
behar dute:		
Informazio gehigarria: 012980 -		
ORIXE BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak</b>	
	<b>(irizpide bat baino gehiago</b>	
	<b>badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko	
	ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-	
	kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari	
	buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 111.LOTEA /		
G7106		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako		
Lurralde Historikoan dauden		
ikastetxe publikoetarako hainbat		
ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik		
gabe: 125.668,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa		
barne: 138.235,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012244 - FÉLIX SALMANIEGO HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 112.LOTEA / G7107		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 247.034,88		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 102.931,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 113.224,32  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012244 -  
 FÉLIX SAMANIEGO HLHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 113.LOTEA /  
 G7108

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Informazio gehigarria: 012244

- FÉLIX SALMANIEGO HLHI ,

012980 - ORIXE BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20  
 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 114.LOTEA /  
 G7109  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012244  
 - FÉLIX SALMANIEGO HLHI ,  
 012980 - ORIXE BHI

Ez  
 Bai  
 Ez  
 Bai  
 Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**  
 Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 115.LOTEA / G7110

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 192.689,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012980 -

ORIXE BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 116.LOTEA / G7201

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012957 - EGAPE IKASTOLA BHI , 012975 - EGAPE IKASTOLA HLHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 117.LOTEA / G7401

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 274.078,08

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 114.199,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 125.619,12

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20



Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012981 - IPINTZA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 118.LOTEA / G7402

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012981 -  
 IPINTZA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 119.LOTEA /  
 G7403  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012265 -  
 SAN MARTIN AGIRRE HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 120.LOTEA /  
 G7404

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012981 - IPINTZA BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 121.LOTEA / G7406		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 231.223,68		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 96.343,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 105.977,52		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012265 - SAN MARTIN AGIRRE HLHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 122.LOTEA / G7407		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 140.391,36		

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012981 -  
 IPINTZA BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 123.LOTEA /  
 G7408

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 140.391,36  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai  
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa  
 Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

Informazio gehigarria: 012981 - IPINTZA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 124.LOTEA /  
 G7501

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012277 -

FLEMING HERRI ESKOLA HLHI ,

012952 - ERNIOBEA BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**



	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 125.LOTEA / G7502		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 301.605,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxienerako kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012277 - FLEMING HERRI ESKOLA HLHI , 012952 - ERNIOBEA BHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari

buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 126.LOTEA /  
 G7506

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012952 - ERNIOBEA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 127.LOTEA / G7507

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012952 - ERNIOBEA BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 128.LOTEA / G7601

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012282 -  
 OIANGUREN BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 129.LOTEA /  
 G7602  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012282 -  
 OIANGUREN BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 130.LOTEA /  
 G7606  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012282 - OIANGUREN BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 131.LOTEA / G7607		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	

	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBN:	Nagusia: Bai	
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia: Bai	
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012279 - FRAY A.URDANETA HLHI , 012282 - OIANGUREN BHI		
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 132.LOTEA / G7608		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 219.741,12		



Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012279  
 - FRAY A.URDANETA HLHI ,  
 012282 - OIANGUREN BHI

Ez  
 Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 133.LOTEA / G7702

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 301.605,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 125.668,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 138.235,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Informazio gehigarria: 012284 -

GAIN-ZURI HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko

ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

	Irizpidea: Flotaren ingurumen- kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 134.LOTEA / G7706		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa Zenbatetsitako balioa: 205.856,64 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 85.773,6 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 94.350,96 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe. Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 20 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:		
Informazio gehigarria: 012286 - J.M.IPARRAGIRRE BHI	Ez	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

	Ponderazioa: 45	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 135.LOTEA / G7901		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 361.929,6		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 150.804		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 165.884,4		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	

Informazio gehigarria: 012137  
 - JUAN ZARAGUETA HERRI  
 ESKOLA IPI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 136.LOTEA /  
 G7902

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 251.337,6  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 104.724

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 115.196,4

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012292 - LIZARDI BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzinatasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 137.LOTEA / G7903  
 Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 219.741,12  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 91.558,8  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 100.714,68  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:  
 Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak

Bai

Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 012288  
 - OROIKETA HLHI , 012292 -  
 LIZARDI BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 138.LOTEA / G7905

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 192.689,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 80.287,2

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 88.315,92

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 012292 -  
LIZARDI BHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 139.LOTEA /  
G8101

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
Lurralde Historikoan dauden  
ikastetxe publikoetarako hainbat  
ibilbidetarako eskola-garraioa  
Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 80.287,2  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 88.315,92  
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

Nagusia:

Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
kodeak**

NUTS kodea: ES212

Gauzatze-leku nagusia EBn:



Aldaerak onartzen dira:  
Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
Luzapenak: Bai  
Luzapenen  
deskribapena: Gehienez 20  
hilabeteko iraupena izango du,  
zerbitzurik emango ez den uztaila  
eta abuztua zenbatu gabe.  
Sortaren iraupena: Hilabeteak  
Epea: 20  
Adjudikatze irizpideak: Hainbat  
irizpide  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxienezko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:  
Informazio gehigarria: 012298 -  
ZUMAIA BHI

Nagusia:  
Deskribapena: Gipuzkoa  
Ez

Bai

**Kostuari buruzko irizpideak  
(irizpide bat baino gehiago  
badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
ibilgailuaren antzintasuna  
Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
buruzko prestakuntza

Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 140.LOTEA /  
G8102

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako

Lurralde Historikoan dauden

ikastetxe publikoetarako hainbat

ibilbidetarako eskola-garraioa

Zenbatetsitako balioa: 140.391,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 58.496,4

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 64.346,04

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
bereziak

<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Nagusia: Bai          Bai  <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES212          Nagusia: Bai          Deskribapena: Gipuzkoa          Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Luzapenak:          Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.          Sortaren iraupena: Hilabeteak          Epea: 20          Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide          Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:          Informazio gehigarria: 012298 - ZUMAIA BHI</p>	<p>Bai</p> <p>Bai</p> <p>Ez</p> <p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa          Ponderazioa: 45  <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>          Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna          Ponderazioa: 25          Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea          Ponderazioa: 20          Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza          Ponderazioa: 10</p>
<p>Identifikatzailea: 141.LOTEA / G9201          Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa          Zenbatetsitako balioa: 460.788,48          Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 191.995,2          Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 211.194,72</p>	

EBren funtsekin finantzatuta:	Ez <b>CPVak</b> CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b> NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.	
Sortaren iraupena: Hilabeteak	
Epea: 20	
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Informazio gehigarria: 012973 - P.GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. HLHI	
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b> Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 45 <b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b> Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna Ponderazioa: 25 Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea Ponderazioa: 20 Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza Ponderazioa: 10
Identifikatzailea: 142.LOTEA / G9202	
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden	

ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 452.407,68  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 188.503,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 207.353,52  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide

Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektronikoa bat eduki  
 behar dute:

Informazio gehigarria: 012973 -

P.GARAIKOETXEA-LANDABERRI

IK. HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna

Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea

Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 143.LOTEA /  
 G9203

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 402.140,16  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 167.558,4  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 184.314,24  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez  
**CPVak**  
 CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak  
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**  
 NUTS kodea: ES212  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen

deskribapena: Gehienez 20

hilabeteko iraupena izango du,

zerbitzurik emango ez den uztaila

eta abuztua zenbatu gabe.

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 20

Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat

irizpide

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Informazio gehigarria: 012973 -

P.GARAIKOETXEA-LANDABERRI

IK. HLHI

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

	Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna	
	Ponderazioa: 25	
	Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea	
	Ponderazioa: 20	
	Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza	
	Ponderazioa: 10	
Identifikatzailea: 144.LOTEA / G9206		
Kontratuaren xedea: Gipuzkoako Lurralde Historikoan dauden ikastetxe publikoetarako hainbat ibilbidetarako eskola-garraioa		
Zenbatetsitako balioa: 452.407,68		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 188.503,2		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 207.353,52		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 60130000-8 - Bidaiariak errepidetik garraiatzeko zerbitzu bereziak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Gehienez 20 hilabeteko iraupena izango du, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe.		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 20		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
Informazio gehigarria: 012973 - P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. HLHI, 012974 - Sasoeta-Zumaburu HLHI		

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko  
 ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-  
 kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari  
 buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

Identifikatzailea: 145.LOTEA /  
 G9210

Kontratuaren xedea: Gipuzkoako  
 Lurralde Historikoan dauden  
 ikastetxe publikoetarako hainbat  
 ibilbidetarako eskola-garraioa  
 Zenbatetsitako balioa: 192.689,28  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 80.287,2  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 88.315,92  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 60130000-8 - Bidaiariak  
 errepidetik garraiatzeko zerbitzu  
 bereziak

Nagusia: Bai

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Bai

Luzapenen  
 deskribapena: Gehienez 20  
 hilabeteko iraupena izango du,  
 zerbitzurik emango ez den uztaila  
 eta abuztua zenbatu gabe.  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 20  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat  
 irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:  
 Informazio gehigarria: 013554 - ORIARTE BHI

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa  
 Ponderazioa: 45

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Lehentasunezko ibilgailuaren antzintasuna  
 Ponderazioa: 25

Irizpidea: Flotaren ingurumen-kalitatea  
 Ponderazioa: 20

Irizpidea: Gidatze eraginkorrari buruzko prestakuntza  
 Ponderazioa: 10

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:**

2022/06/20 13:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:**

Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera  
 Irekitze-data: 2022/06/20 13:15  
 Publikoa: Ez

**Plikak irekitzea Formulak:**

Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera  
 Irekitze-data: 2022/06/29 09:00  
 Publikoa: Bai  
 Lekua: 1.gela -LAKUA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN 01010 VITORIA-GASTEIZ <https://www.irekia.euskadi.eus/es>  
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: -

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:**

Deskribapena: Ebazpena  
 Fitxategia: Resolución retroacción Gipuzkoa\_sinatuta.pdf

**Pleguaren argibidea:**

Argibidea: 1-5 kontsultak  
 Argibidearen data: 2022/05/30  
 Fitxategia: Consulta 1-5 GIPUZKOA.docx

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailerak:**

Izen soziala: TOLOSALDEA  
 Erregistro-data: 2022/06/16



Izen soziala: TOLOSALDEA  
 Erregistro-data: 2022/06/16  
 Izen soziala: TOLOSALDEA  
 Erregistro-data: 2022/06/16  
 Izen soziala: TOLOSALDEA  
 Erregistro-data: 2022/06/16  
 Izen soziala: TOLOSALDEA  
 Erregistro-data: 2022/06/16  
 Izen soziala: TOLOSALDEA  
 Erregistro-data: 2022/06/16  
 Izen soziala: TOLOSALDEA  
 Erregistro-data: 2022/06/16  
 Izen soziala: AUTOBUSES LA GUIPUZCOANA, S.L.  
 Erregistro-data: 2022/06/20  
 Izen soziala: AUTOBUSES LA GUIPUZCOANA, S.L.  
 Erregistro-data: 2022/06/20

## Resolución

<b>Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:</b>	2
<b>Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:</b>	0
<b>EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:</b>	0
<b>Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:</b>	0
<b>Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:</b>	2
<b>Ez adjudikatzeko arrazoia:</b>	Beste arrazoi batzuk (prozedura eten egin da)
<b>Iragarkiaren erreferentzia (20XX-XXXXXX) (dokumentuaren urtea eta zenbakia):</b>	2022-618071
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 1.LOTEA / G0501 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 113.LOTEA / G7108 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza
<b>Suntsiarazpena:</b>	Sorta: 114.LOTEA / G7109 Egoera: Atzera egitea / Uko egitea <b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 71.LOTEA / G4536  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 80.LOTEA / G5506  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 82.LOTEA / G5508  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 57.LOTEA / G4522  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 59.LOTEA / G4524  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 65.LOTEA / G4530  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 70.LOTEA / G4535  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 5.LOTEA / G1302  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 8.LOTEA / G1402  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 9.LOTEA / G1501  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 11.LOTEA / G1602  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 12.LOTEA / G1703  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 13.LOTEA / G1801  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 14.LOTEA / G1802  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 35.LOTEA / G2903  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 40.LOTEA / G3201  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 44.LOTEA / G3205  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 49.LOTEA / G4001  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 50.LOTEA / G4505  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 51.LOTEA / G4506  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 4.LOTEA / G0506  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 22.LOTEA / G1902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 139.LOTEA / G8101  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 145.LOTEA / G9210  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 68.LOTEA / G4533  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 73.LOTEA / G5101  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 74.LOTEA / G5102  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 76.LOTEA / G5302  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 77.LOTEA / G5401  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 78.LOTEA / G5501  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 135.LOTEA / G7901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 137.LOTEA / G7903  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 79.LOTEA / G5505  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 81.LOTEA / G5507  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 84.LOTEA / G5801  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 90.LOTEA / G6303  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 92.LOTEA / G6702  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 93.LOTEA / G6703  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 94.LOTEA / G6720  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 96.LOTEA / G6722  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 98.LOTEA / G6903  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 101.LOTEA / G6926  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 103.LOTEA / G6930  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 104.LOTEA / G6945  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 105.LOTEA / G6950  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 116.LOTEA / G7201  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 117.LOTEA / G7401  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 120.LOTEA / G7404  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 122.LOTEA / G7407  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 127.LOTEA / G7507  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 128.LOTEA / G7601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 133.LOTEA / G7702  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 129.LOTEA / G7602  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 130.LOTEA / G7606  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 132.LOTEA / G7608  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 134.LOTEA / G7706  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 136.LOTEA / G7902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 140.LOTEA / G8102  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 46.LOTEA / G3602  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 141.LOTEA / G9201  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 41.LOTEA / G3202  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 54.LOTEA / G4516  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 62.LOTEA / G4527  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 86.LOTEA / G5902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 16.LOTA / G1805  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 66.LOTEA / G4531  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 26.LOTEA / G1906  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 28.LOTEA / G1909  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 33.LOTEA / G2901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 34.LOTEA / G2902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 42.LOTEA / G3203  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 45.LOTEA / G3601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 52.LOTEA / G4510  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 56.LOTEA / G4521  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 75.LOTEA / G5301  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 97.LOTEA / G6902  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 102.LOTEA / G6927  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza



**Suntsiarazpena:**

Sorta: 144.LOTEA / G9206  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 63.LOTEA / G4528  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 69.LOTEA / G4534  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 83.LOTEA / G5509  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 107.LOTEA / G7102  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 109.LOTEA / G7104  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 112.LOTEA / G7107  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 43.LOTEA / G3204  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 17.LOTEA / G1806  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 18.LOTEA / G1807  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 29.LOTEA / G1910  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 48.LOTEA / G3901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 85.LOTEA / G5901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 88.LOTEA / G6301  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 89.LOTEA / G6302  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 91.LOTEA / G6701  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 124.LOTEA / G7501  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 87.LOTEA / G6201  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 99.LOTEA / G6920  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 100.LOTEA / G6925  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 125.LOTEA / G7502  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntziarazpena:**

Sorta: 126.LOTEA / G7506  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 138.LOTEA / G7905  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 142.LOTEA / G9202  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 143.LOTEA / G9203  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 37.LOTEA / G3002  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 58.LOTEA / G4523  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 60.LOTEA / G4525  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 30.LOTEA / G1911  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 31.LOTEA / G1912  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 32.LOTEA / G2701  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 106.LOTEA / G7101  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 108.LOTEA / G7103  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 110.LOTEA / G7105  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 118.LOTEA / G7402  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 115.LOTEA / G7110  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 64.LOTEA / G4529  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 67.LOTEA / G4532  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 72.LOTEA / G4537  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 119.LOTEA / G7403  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 25.LOTEA / G1905  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 19.LOTEA / G1808  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 20.LOTEA / G1809  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 21.LOTEA / G1901  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 121.LOTEA / G7406  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 123.LOTEA / G7408  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 61.LOTEA / G4526  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 6.LOTEA / G1306  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 10.LOTEA / G1601  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 53.LOTEA / G4511  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 38.LOTEA / G3003  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 55.LOTEA / G4520  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 23.LOTEA / G1903  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 24.LOTEA / G1904  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 27.LOTEA / G1908  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 36.LOTEA / G2904  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 39.LOTEA / G3004  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 47.LOTEA / G3605  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 95.LOTEA / G6721  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 15.LOTEA / G1803  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 111.LOTEA / G7106  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 131.LOTEA / G7607  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 2.LOTEA / G0503  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 3.LOTEA / G0505  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Suntsiarazpena:**

Sorta: 7.LOTEA / G1307  
Egoera: Atzera egitea / Uko egitea  
**Esleipendunaren**  
**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Ebazpen-dokumentuak:**

Fitxategiaren izena: Resolución desistimiento.pdf  
Fitxategi mota: Atzera egiteko ebazpena

## Contrato

## Publicaciones

<b>Kontratatzailearen profilean argitaratu:</b>	Bai
<b>Automatikoki argitaratu EBAOn:</b>	Ez
<b>EBAO (eskuz sartzea):</b>	Aldizkari zk.: DO/S S91 Argitaratze-data: 2022/05/11 Web-helbidea: <a href="https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251347-2022:TEXT:ES:HTML">https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251347-2022:TEXT:ES:HTML</a> Bidalketa-data: 2022/05/06 Aldizkari zk.: DO/S S89 Argitaratze-data: 2022/05/06 Web-helbidea: <a href="https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:242506-2022:TEXT:ES:HTML">https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:242506-2022:TEXT:ES:HTML</a> Bidalketa-data: 2022/05/02

## Recurso

<b>Fitxategiak:</b>	Fitxategiaren izena: EB 2022-091.pdf Fitxategiaren izena: EB 2022-084.pdf Fitxategiaren izena: Resolución medidas provisionales.pdf
---------------------	---